STJUBT8- SPEEDER AOP

Unisex-Anorak AOP

Normale Passform

Eingesetzte Armel

Verlangerter Ricken mit geschwungenem Saum fir optimalen Schutz

Unterer Saum mit verstellbarem Kunststoff-Stopper und Gummizug

Kapuzenschirm mit versiegelten Nahten

Gefutterte Kapuze mit verstellbarem Kunststoff-Stopper und Gummizug am Futter

Verdeckter Nylon-ReiRverschluss mittig auf der Vorderseite, mit Kinnschutz

Leistentasche mit ReiRverschluss und zusatzlichem Ripsband-Schieber

Funktionslose Klappe an Vorder- und Ruckseite.

Elastisches Armelbindchen

Abgesetzter Halbmond aus Oberstoff im Nacken

" |
ALL OVER PRINT

- Dekoration des Brustbereichs

Reifverschlusséffnung innen am unteren Saum und Schlaufe mit Druckknopf am Armloch erméglichen einfache

CAMOUFLAGE  VIRTUAL RAINBOW

Shell : Plain Weave, 100% recyceltes Polyester, Fluorine-free DWR, 75 GSM
Lining : Mesh, 100% recyceltes Polyester, 75 GSM

Printing Specifications

For suitable print techniques, please download our printing guide

Certifications & memberships

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gi; PeTA-APPROVED

1112055 Centexbel V E G A N

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

Global Recycled
o _Standard

Wash Instructions

Mit dhnlichen Farben waschen, nicht bigeln, auf links waschen. Vor dem Waschen alle ReiRverschlisse und Druckknépfe
schlieRen.
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STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

XXS
545
64
63.5

«

XS

57

67
64.5

59.5
70
68.5

62
72
70

65.5
74
71.5

XL
69
76
73

XXL
72.5
78
74.5

3XL
76
80

74.5
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